TELVINO NOG

Vereadór

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIZ FRANCISCO

MD. Responsável pela Empresa Mirage Transporte

São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 10/07/2018 - x.53 3524/2018

4i/c^f~"a
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.carriarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 495/2018 ,

São Roque, 10 de julho de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Gerente da ' Empresa Mirage

Transporte ônibus regular no dia 22/07, no horário normal, para atender os

participantes que vão à festa Nossa Senhora .do Carrilo, conforme a

programação da festa em anexo.

A presente solicitação se faz necessária, pois a
-

—tradicional festa da Nossa Senhora do Carmo ocorrerá no domingo no qual a

quantidade de ônibus é menor que nós dias de semana, por isso este Vereador

solicita o horário normal de atendimento de transporte.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

.Atenciosamente, .

	Page 1